

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Administração e Finanças
Registro de Preços Eletrônico - 002/2023

Resultado da Homologação

0001 - TRATOR DE ESTEIRAS, POTÊNCIA 170 HP, PESO OPERACIONAL 19 T, CAÇAMBA 5,2 M3 - CHP DIURNO.
AF_06/2014 - N/C - Valor Referência: 328,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA BELFORT LTDA	N/C	1.500 Hora	230,00	345.000,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0002 - TRATOR DE PNEUS COM POTÊNCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, COM GRADE DE DISCOS ACOPLADA - CHP DIURNO.
AF_02/2017 - N/C - Valor Referência: 167,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA BELFORT LTDA	N/C	1.000 Hora	110,00	110.000,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0003 - ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA, EQUIPADA COM CLAMSHELL, COM CAPACIDADE DA CAÇAMBA ENTRE 1,20 E 1,50 M3, PESO OPERACIONAL ENTRE 20,00 E 22,00 TON, POTENCIA LIQUIDA ENTRE 150 E 160 HP - CHP DIURNO
AF_11/2016 - N/C - Valor Referência: 313,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LBM LOCACOES SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI	N/C	1.000 Hora	229,00	229.000,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0004 - PÁ CARREGADEIRA SOBRE RODAS, POTÊNCIA 197 HP, CAPACIDADE DA CAÇAMBA 2,5 A 3,5 M3, PESO OPERACIONAL 18338 KG - CHP DIURNO. AF_06/2014 - N/C - Valor Referência: 278,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LBM LOCACOES SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI	N/C	2.000 Hora	199,00	398.000,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0005 - RETROESCAVADEIRA SOBRE RODAS COM CARREGADEIRA, TRAÇÃO 4X4, POTÊNCIA LÍQ. 88 HP, CAÇAMBA CARREG. CAP. MÍN. 1 M3, CAÇAMBA RETRO CAP. 0,26 M3, PESO OPERACIONAL MÍN. 6.674 KG, PROFUNDIDADE ESCAVAÇÃO MÁX. 4,37 M - CHP DIURNO. AF_06/2014 - N/C - Valor Referência: 180,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RW EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA EIRELI	N/C	1.000 Hora	135,00	135.000,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0006 - CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014 CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3, TRUCADO CABINE SIMPLES, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,80 M, POTÊNCIA 230 CV INCLUSIVE CAÇAMBA METÁLICA - CHP DIURNO. AF_06/2014 - N/C - Valor Referência: 318,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LBM LOCACOES SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI	N/C	2.000 Hora	229,00	458.000,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0007 - ROLO COMPACTADOR PE DE CARNEIRO VIBRATORIO, POTENCIA 125 HP, PESO OPERACIONAL SEM/COM LASTRO 11,95 / 13,30 T, IMPACTO DINAMICO 38,5 / 22,5 T, LARGURA DE TRABALHO 2,15 M - CHP DIURNO. AF_06/2014 - N/C - Valor Referência: 271,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RW EMPREENDIMENTOS E
CONSULTORIA EIRELI

N/C

500 Hora

200,00

100.000,00

Homologado em
14/03/2023 14:20:19
Por: Sebastião Nunes
Almeida

0008 - CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - CHP DIURNO. AF_06/2014 - N/C - Valor Referência: 391,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LBM LOCAÇÕES SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI	N/C	500 Hora	279,00	139.500,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0009 - GUINCHO TIPO MUNCK CAP * 6T * MONTADO EM CAMINHAO CARROCERIA, OU EQUIV - N/C - Valor Referência: 197,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA BELFORT LTDA	N/C	200 Hora	144,00	28.800,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

0010 - CAMINHÃO CAVALO MECÂNICO COM CARRETA PRANCHA CAP. 20T - N/C - Valor Referência: 185,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CONSTRUTORA TAURUS EIRELI	N/C	400 Hora	135,86	54.344,00	Homologado em 14/03/2023 14:20:19 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida
Autoridade Competente

